
Consorzio per la Bonifica della Capitanata
Foggia

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 587 DEL 30/05/2019

OGGETTO: Convenzione tra l’Acquedotto Pugliese S.P.A. ed il Consorzio per la Bonifica della
Capitanata per l’approvigionamento idrico dell’Acquedotto Rurale in località
Castelluccio dei Sauri.

IL PRESIDENTE

Rilevato che il Consorzio ed il Comune di Castelluccio dei Sauri hanno sottoscritto la
“Convenzione per la gestione dell’acquedotto rurale sito in Castelluccio dei Sauri” avente ad
oggetto la gestione da parte dell’Ente del citato acquedotto realizzato dalla Comunità Montana dei
Monti Dauni Meriodinali (Bovino – FG);

Visto l’allegato schema di convenzione predisposto dall’Acquedotto Pugliese S.p.A. che disciplina
il rapporto di somministrazione in sub distribuzione tra l’Ente e l’AQP S.p.A.;

Ritenuto di dover sottoscrivere il predetto schema secondo le condizioni in esso riportate;

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,

DETERMINA

per quanto esposto in narrativa, di approvare e sottoscrivere lo schema di Convenzione con
l’Acquedotto Pugliese S.p.A., che forma parte integrante del presente provvedimento,
per la fornitura di acqua potabile in regime di sub distribuzione per l’acquedotto rurale di
Castelluccio dei Sauri.

La presente determinazione, adottata a termini d'urgenza per i motivi di cui in premessa, sarà
sottoposta a ratifica nella prossima riunione del Consiglio di Amministrazione.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
(avv. Fabio Rubino) (Giuseppe De Filippo)

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per sette giorni consecutivi a
decorrere dal 31/05/2019.

IL SEGRETARIO
(avv. Fabio Rubino)


